QUITO - ECUADOR

Quito, 7 de Abril del 2010

Señor Doctor: José Alberto Ferro Torre Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me es grato informarle, que la Junta General Universal de la compañía Inmobiliaria República INMOREPUBLICA S.A., en resolución tomada el día 19 de marzo del 2010, le designó a usted, para el cargo de GERENTE GENERAL y representante Legal de la Compañía, por el periodo de tres años. De conformidad con el Artículo 23 de los Estatutos Sociales, contenidos en la Escritura Pública de Constitución celebrada ante el Notario Undécimo del cantón Quito, Dr. Rubén Darío Espinoza, el 30 de mayo de 1991, inscrita en el Registro Mercantil el 17 de junio de 1991. La Representación Legal, judicial o extrajudicial la ejerce el Gerente General de la Compañía.

Solicito a usted, dar su aceptación al pie de la presente, para los efectos legales pertinentes.

Atentamente,

Elsa Dolores Ferro Torre

PRESIDENTE

RAZON DE ACEPTACIÓN: Yo José Alberto Ferro Torre, de nacionalidad ecuatoriana, con Cédula de Identidad No.170420190-2, acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía Inmobiliaria República Inmorepública S.A.

Quito, 7 de Abril del 2010

Dr. José Alberto Ferro Torre

C.I. 170420190-2

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No. - del Registro

'e Nombramientos Tomo No.

Quito, a 27 ABR 2010

RECISTRO MERCANTIL

Dr. Rotal Chickor Second Registration MERCANTIN

DEL CANTON QUITO